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GANADORES/AS POR PRUEBA

SORIA SECO, ADRIAN

II PRUEBA CIRC. 9 HOYOS (SON VIDA)

GENERAL

MARTORELL SUREDA, XISCO

4ª CATEGORIA (de 18,5 a 26,4)
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5ª CATEGORIA (de 26,5 a 36,0)

COCHRANE, NICHOLAS

GANADOR/A INDISTINTO HANDICAP GENERAL
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BISBAL BUSQUETS, ONOFRE
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I PRUEBA CIRC. 9 HOYOS (CAPDEPERA)

GENERAL



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS TOTAL

1 p 3 % MARTORELL SUREDA, XISCO M 27,3 ALE - 0 27,3 26 1 % 26 22,7 13 T21 13 21,0 21 T8 21 60
2 q 1 SORIA SECO, ADRIAN M 35,9 BEN 35,9 19 T5 19 35,0 23 2 23 - 0 30,7 17 T18 17 59
T3 p 11 NIETO SANCHEZ, CANDIDO M 28,0 SEN 28,0 15 T19 15 28,0 16 T13 16 23,6 13 T21 13 23,6 22 T5 22 53
T3 p 2 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 21,4 SEN 21,4 21 T1 % 21 - 0 18,9 15 T9 15 19,2 17 T18 17 53
T3 q 1 PAREJA MORALES, ANGEL SANTIAGO M 36,0 SEN 36,0 19 T5 19 33,0 20 T3 20 27,6 14 T15 14 27,6 12 T37 12 53
6 q 1 ORDOÑEZ JIMENEZ, ANTONIO M 19,3 SEN 19,3 18 T11 18 19,4 18 T8 18 - 0 19,3 16 T22 16 52
7 p 12 MARTIN PAZOS, PEDRO M 34,0 SEN 34,0 19 T5 19 33,0 10 T25 10 32,0 9 28 9 32,0 22 T5 22 51
T8 p 4 ESQUERDA SALVADO, CARLES M 27,7 SEN - 0 27,7 20 T3 20 25,8 12 T23 12 25,8 18 T14 18 50
T8 - VIVES SERVERA, ANTONIO M 28,0 SEN - 0 28,0 20 T3 20 26,2 15 T9 15 25,1 15 T28 15 50
T8 p 19 SANS RODRIGO, CARLOS M 36,0 MAY 36,0 10 T25 10 36,0 14 T17 14 - 0 36,0 26 2 26 50
T8 q 3 BRUNET VIVES, PEDRO M 25,0 SEN 25,0 19 T5 19 24,6 17 T11 17 22,6 12 T23 12 21,1 14 T32 14 50
12 p 2 GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LUIS M 21,2 SEN - 0 21,2 16 T13 16 21,1 15 T9 15 21,1 18 T14 18 49
T13 p 8 SANS RODRIGO, RAFAEL M 36,0 MAY 36,0 14 T22 14 36,0 14 T17 14 36,0 14 T15 14 36,0 20 T10 20 48
T13 p 1 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 19,9 SEN 19,9 16 T17 16 - 0 18,9 15 T9 15 19,3 17 T18 17 48
T15 q 1 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 22,3 SEN - 0 22,3 17 T11 17 23,1 14 T15 14 23,1 15 T28 15 46
T15 p 4 RENKEWITZ, CHARLIE M 22,5 BEN 22,5 15 T19 15 - 0 23,5 14 T15 14 23,6 17 T18 17 46
T15 q 5 BASSA PUIGROS, MIQUEL JOAN M 36,0 MAY - 0 36,0 16 T13 16 36,0 18 T1 18 34,5 12 T37 12 46
18 p 8 MUNTAL SAURI, JUAN M 31,4 SEN 31,4 8 27 8 31,4 18 T8 18 - 0 29,3 19 T12 19 45
19 q 5 COCHRANE, NICHOLAS M 36,0 MAY 36,0 20 T3 20 32,0 11 T22 11 32,0 11 T25 11 32,0 13 T34 13 44
20 p 1 RAMON CARBONELL, JOSEP MIQUEL M 21,5 MAY 21,5 17 T14 17 21,2 11 T22 11 - 0 20,8 14 T32 14 42
21 - HEINSEN SERVERA, HANS M 36,0 MAY - 0 36,0 12 T20 12 26,5 16 T6 16 26,4 13 T34 13 41
T22 p 15 CASADO RUBIO, JOAQUIN M 26,5 SEN 26,5 17 T14 17 - 0 - 0 26,7 23 T3 23 40
T22 q 19 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M 22,2 ALE 22,2 21 T1 21 19,2 19 T6 19 - 0 - 0 40
T24 p 8 CALVO TRIAS, VICTOR M 26,7 SEN - 0 - 0 26,7 18 T1 % 18 26,7 20 T10 20 38
T24 p 5 SARD VALOR, JUAN M 24,5 MAY 24,5 17 T14 17 25,3 6 27 6 - 0 25,4 15 T28 15 38
T24 q 3 VALLESPIR SANCHEZ, RAMON M 33,7 MAY - 0 33,7 12 T20 12 33,7 16 T6 16 33,7 10 43 10 38
27 q 19 GARCIA PIZA, ANDRES M 28,1 BEN 28,1 19 T5 19 27,3 16 T13 16 - 0 - 0 35
28 p 4 PEDRO SANCHEZ, TONI M 19,1 SEN 19,1 18 T11 18 - 0 - 0 19,1 16 T22 16 34
T29 q 18 PIROVANO, LUIGI M 34,6 SEN 34,6 19 T5 19 33,0 14 T17 14 - 0 - 0 33
T29 p 8 NOGUERA LOPEZ, MIGUEL ANGEL M 25,5 MAY - 0 - 0 25,5 17 T4 17 25,4 16 T22 16 33
31 q 19 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN M 26,5 MAY 26,5 16 T17 16 - 0 25,2 16 T6 16 - 0 32
T32 - RIBAS LLORCA, SERGIO M 27,6 SEN - 0 - 0 27,6 18 T1 18 27,3 13 T34 13 31
T32 p 8 MARTINEZ, IÑIGO M 33,7 SEN 33,7 11 24 11 - 0 32,1 5 30 5 31,4 15 T28 15 31
T34 p 15 CORRAL RIPOLL, ALEX M 23,1 INF - 0 - 0 - 0 23,1 27 1 % 27 27
T34 q 9 NIMPTSCHKE, JOKUBAS M 28,2 ALE 28,2 10 T25 10 28,2 11 T22 11 23,7 6 29 6 - 0 27
36 q 9 PEREZ-VILA, ANTONIO M 25,7 SEN - 0 25,7 10 T25 10 25,7 14 T15 14 - 0 24
37 p 12 MORENO CASTILLO, MANUEL M 29,9 SEN - 0 - 0 - 0 29,9 23 T3 23 23
38 p 11 VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS M 23,1 SEN - 0 - 0 - 0 23,1 22 T5 22 22
39 p 10 VIVES SUREDA, SEBASTIA M 31,2 MAY - 0 - 0 - 0 31,2 21 T8 21 21
40 q 10 WIDMER CAMPO, SAMUEL M 19,3 INF 19,3 20 T3 20 - 0 - 0 - 0 20
T41 q 10 RICHARD, FABRIZIO M 30,5 SEN - 0 30,5 19 T6 19 - 0 - 0 19
T41 p 8 MORENO FERRER, MARC M 32,1 JUN - 0 - 0 - 0 32,1 19 T12 19 19
T43 q 11 SZUKALA, MICHAEL M 24,0 SEN 24,0 18 T11 18 - 0 - 0 - 0 18
T43 p 6 PELLICER CASAL, FCO JOSE M 24,6 SEN - 0 - 0 - 0 24,6 18 T14 18 18
T43 p 6 RIBAS LOPEZ, MAX M 27,3 JUN - 0 - 0 - 0 27,3 18 T14 18 18
T43 q 11 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M 30,6 ALE - 0 30,6 18 T8 18 - 0 - 0 18
47 q 10 ALEMANY BENNASAR, FRANCISCO M 27,6 MAY - 0 - 0 27,6 17 T4 17 - 0 17
T48 p 1 OTEO ITURMENDI, PATRICIO M 18,5 SEN - 0 - 0 - 0 18,5 16 T22 16 16
T48 p 1 AMER CARDENAS, RAUL M 30,4 MAY - 0 - 0 - 0 30,4 16 T22 16 16
T48 p 1 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M 30,7 ALE - 0 - 0 - 0 30,7 16 T22 16 16
T51 q 10 SCHREIBER, ELMAR M 23,8 SEN 23,8 15 T19 15 - 0 - 0 - 0 15
T51 q 10 PASCUAL CRESPI, PEDRO M 26,0 SEN - 0 - 0 26,0 15 T9 15 - 0 15
T51 q 10 SENOGLU GRUNBLATT, TEO M 28,9 ALE - 0 - 0 28,9 15 T9 15 - 0 15
T54 q 10 ARTIGUES MESQUIDA, JUAN M 30,4 SEN - 0 - 0 30,4 14 T15 14 - 0 14
T54 q 10 MESA GIL, FRANCISCO M 36,0 SEN 36,0 14 T22 14 - 0 - 0 - 0 14
T56 q 7 VAQUER JAUME, JUAN M 19,5 SEN - 0 - 0 - 0 19,5 12 T37 12 12
T56 q 7 SANTANDREU DURAN, PEDRO M 29,5 MAY - 0 - 0 - 0 29,5 12 T37 12 12
T56 q 7 LERMA BARBA, JOSE JOAQUIN M 33,8 SEN - 0 - 0 - 0 33,8 12 T37 12 12
T59 q 10 FIOL ROTGER, JAIME M 19,8 SEN - 0 - 0 - 0 19,8 11 42 11 11
T59 q 13 JUAN ESTELA, JOSE MIGUEL M 36,0 SEN - 0 - 0 36,0 11 T25 11 - 0 11
61 q 14 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN M 19,2 SEN - 0 - 0 19,2 10 27 10 - 0 10
T62 q 13 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M 24,9 ALE - 0 - 0 - 0 24,9 9 T44 9 9
T62 q 13 DABNEY, BYRON M 26,8 SEN - 0 - 0 - 0 26,8 9 T44 9 9
64 q 16 MESA GIL, EMILIO M 36,0 SEN 36,0 3 28 3 - 0 - 0 - 0 3

      Organiza:                            Patrocinador oficial:                                       Colaboradores:

PTOS PTOSPTOSpq

Par: 36 STF Par: 36 STFPar: 36 STF

26 DE JUNIO 23 DE JULIO 10 DE SEPTIEMBRE 12 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CIRC. 9 HOYOS II PRUEBA CIRC. 9 HOYOS III PRUEBA CIRC. 9 HOYOS CTO. BALEARES 9 HOYOS

Par: 36 STF

PTOS

Última actualización: Sábado, 12 de noviembre 2022
GENERAL MASCULINO

"PROMOCIÓN FBG"                         
CIRCUITO DE 9 HOYOS 2022

FEDERACIÓN BALEAR DE GOLF



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS TOTAL

1 - % MARTIN DEL CID, SOFIA F 35,2 INF 35,2 19 1 % 19 32,4 12 T2 12 29,2 21 2 21 26,4 22 T1 22 62
2 - RUIZ DIAS, MARINA F 22,8 MAY - 0 22,8 19 1 % 19 20,7 20 3 20 20,1 22 T1 % 22 61
3 p 3 NIMPTSCHKE, ELISA JIA F 33,7 MAY - 0 33,7 7 5 7 33,7 9 6 9 33,7 20 4 20 36
4 p 1 ZAVORALOVA, ZOE F 25,8 BEN - 0 - 0 25,8 17 4 17 24,4 18 T5 18 35
5 q 2 BUSTAMANTE MARTINEZ, ANA MARIA F 23,3 SEN 23,3 11 2 11 23,3 12 T2 12 23,3 8 7 8 - 0 31
6 q 2 MIRA SOLA, CARMEN F 27,6 SEN - 0 - 0 27,6 22 1 % 22 - 0 22
7 p 3 OTEO VILALTA, NEREA MONICA F 31,7 BEN - 0 - 0 - 0 31,7 21 3 21 21
8 p 2 PEDRO NAVARRO, CANDELA F 24,8 ALE - 0 - 0 - 0 24,8 18 T5 18 18
9 q 2 SOLER BRULLET, MARINA F 36,0 MAY 36,0 4 3 4 36,0 11 4 11 - 0 - 0 15
10 q 2 CEREZO SEGUI, ALBA F 20,7 INF - 0 - 0 20,7 11 5 11 - 0 11
11 q 2 MESA GIL, Mª TERESA F 36,0 MAY 36,0 3 4 3 - 0 - 0 - 0 3
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS TOTAL

1 p 1 % RUIZ DIAS, MARINA F 22,8 MAY - 0 22,8 19 T1 19 20,7 20 1 % 20 20,1 22 T2 22 61
2 p 1 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 21,4 SEN 21,4 21 T1 % 21 - 0 18,9 15 T4 15 19,2 17 T8 17 53
3 - ORDOÑEZ JIMENEZ, ANTONIO M 19,3 SEN 19,3 18 T5 18 19,4 18 3 18 - 0 19,3 16 T11 16 52
4 q 1 BRUNET VIVES, PEDRO M 25,0 SEN 25,0 19 4 19 24,6 17 T4 17 22,6 12 11 12 21,1 14 T17 14 50
5 p 1 GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LUIS M 21,2 SEN - 0 21,2 16 6 16 21,1 15 T4 15 21,1 18 T4 18 49
6 - ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 19,9 SEN 19,9 16 10 16 - 0 18,9 15 T4 15 19,3 17 T8 17 48
T7 q 1 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 22,3 SEN - 0 22,3 17 T4 17 23,1 14 T8 14 23,1 15 T15 15 46
T7 p 3 RENKEWITZ, CHARLIE M 22,5 BEN 22,5 15 T11 15 - 0 23,5 14 T8 14 23,6 17 T8 17 46
9 p 2 RAMON CARBONELL, JOSEP MIQUEL M 21,5 MAY 21,5 17 T8 17 21,2 11 8 11 - 0 20,8 14 T17 14 42
10 q 9 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M 22,2 ALE 22,2 21 T1 21 19,2 19 T1 % 19 - 0 - 0 40
11 p 2 SARD VALOR, JUAN M 24,5 MAY 24,5 17 T8 17 25,3 6 10 6 - 0 25,4 15 T15 15 38
12 p 5 ZAVORALOVA, ZOE F 25,8 BEN - 0 - 0 25,8 17 T2 17 24,4 18 T4 18 35
13 p 2 PEDRO SANCHEZ, TONI M 19,1 SEN 19,1 18 T5 18 - 0 - 0 19,1 16 T11 16 34
14 p 3 NOGUERA LOPEZ, MIGUEL ANGEL M 25,5 MAY - 0 - 0 25,5 17 T2 17 25,4 16 T11 16 33
15 q 9 BUSTAMANTE MARTINEZ, ANA MARIA F 23,3 SEN 23,3 11 13 11 23,3 12 7 12 23,3 8 14 8 - 0 31
16 p 7 CORRAL RIPOLL, ALEX M 23,1 INF - 0 - 0 - 0 23,1 27 1 % 27 27
17 q 5 PEREZ-VILA, ANTONIO M 25,7 SEN - 0 25,7 10 9 10 25,7 14 T8 14 - 0 24
18 p 5 VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS M 23,1 SEN - 0 - 0 - 0 23,1 22 T2 22 22
19 q 5 WIDMER CAMPO, SAMUEL M 19,3 INF 19,3 20 3 20 - 0 - 0 - 0 20
T20 q 5 SZUKALA, MICHAEL M 24,0 SEN 24,0 18 T5 18 - 0 - 0 - 0 18
T20 p 3 PELLICER CASAL, FCO JOSE M 24,6 SEN - 0 - 0 - 0 24,6 18 T4 18 18
T20 p 3 PEDRO NAVARRO, CANDELA F 24,8 ALE - 0 - 0 - 0 24,8 18 T4 18 18
23 - OTEO ITURMENDI, PATRICIO M 18,5 SEN - 0 - 0 - 0 18,5 16 T11 16 16
T24 q 5 SCHREIBER, ELMAR M 23,8 SEN 23,8 15 T11 15 - 0 - 0 - 0 15
T24 q 5 PASCUAL CRESPI, PEDRO M 26,0 SEN - 0 - 0 26,0 15 T4 15 - 0 15
26 q 3 VAQUER JAUME, JUAN M 19,5 SEN - 0 - 0 - 0 19,5 12 19 12 12
T27 q 4 FIOL ROTGER, JAIME M 19,8 SEN - 0 - 0 - 0 19,8 11 20 11 11
T27 q 6 CEREZO SEGUI, ALBA F 20,7 INF - 0 - 0 20,7 11 12 11 - 0 11
29 q 7 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN M 19,2 SEN - 0 - 0 19,2 10 13 10 - 0 10
30 q 7 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M 24,9 ALE - 0 - 0 - 0 24,9 9 21 9 9
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS TOTAL

1 p 2 MARTORELL SUREDA, XISCO M 27,3 ALE - 0 27,3 26 1 % 26 22,7 13 T13 13 21,0 21 T6 21 60
2 q 1 % SORIA SECO, ADRIAN M 35,9 BEN 35,9 19 T2 19 35,0 23 2 23 - 0 30,7 17 14 17 59
T3 p 7 NIETO SANCHEZ, CANDIDO M 28,0 SEN 28,0 15 9 15 28,0 16 T9 16 23,6 13 T13 13 23,6 22 T4 22 53
T3 q 1 PAREJA MORALES, ANGEL SANTIAGO M 36,0 SEN 36,0 19 T2 19 33,0 20 T3 20 27,6 14 T10 14 27,6 12 T22 12 53
5 p 7 MARTIN PAZOS, PEDRO M 34,0 SEN 34,0 19 T2 19 33,0 10 19 10 32,0 9 18 9 32,0 22 T4 22 51
T6 p 2 ESQUERDA SALVADO, CARLES M 27,7 SEN - 0 27,7 20 T3 20 25,8 12 15 12 25,8 18 T12 18 50
T6 q 2 VIVES SERVERA, ANTONIO M 28,0 SEN - 0 28,0 20 T3 20 26,2 15 T8 15 25,1 15 T17 15 50
T6 p 12 SANS RODRIGO, CARLOS M 36,0 MAY 36,0 10 T13 10 36,0 14 T12 14 - 0 36,0 26 1 % 26 50
9 p 4 SANS RODRIGO, RAFAEL M 36,0 MAY 36,0 14 T10 14 36,0 14 T12 14 36,0 14 T10 14 36,0 20 T8 20 48
10 q 4 BASSA PUIGROS, MIQUEL JOAN M 36,0 MAY - 0 36,0 16 T9 16 36,0 18 T1 18 34,5 12 T22 12 46
11 p 6 MUNTAL SAURI, JUAN M 31,4 SEN 31,4 8 15 8 31,4 18 T7 18 - 0 29,3 19 T10 19 45
12 q 2 COCHRANE, NICHOLAS M 36,0 MAY 36,0 20 1 % 20 32,0 11 T17 11 32,0 11 T16 11 32,0 13 T19 13 44
13 - HEINSEN SERVERA, HANS M 36,0 MAY - 0 36,0 12 T15 12 26,5 16 T5 16 26,4 13 T19 13 41
14 p 9 CASADO RUBIO, JOAQUIN M 26,5 SEN 26,5 17 7 17 - 0 - 0 26,7 23 T2 23 40
T15 p 5 CALVO TRIAS, VICTOR M 26,7 SEN - 0 - 0 26,7 18 T1 % 18 26,7 20 T8 20 38
T15 q 2 VALLESPIR SANCHEZ, RAMON M 33,7 MAY - 0 33,7 12 T15 12 33,7 16 T5 16 33,7 10 26 10 38
17 q 13 GARCIA PIZA, ANDRES M 28,1 BEN 28,1 19 T2 19 27,3 16 T9 16 - 0 - 0 35
18 q 11 PIROVANO, LUIGI M 34,6 SEN 34,6 19 T2 19 33,0 14 T12 14 - 0 - 0 33
19 q 11 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN M 26,5 MAY 26,5 16 8 16 - 0 25,2 16 T5 16 - 0 32
T20 - RIBAS LLORCA, SERGIO M 27,6 SEN - 0 - 0 27,6 18 T1 18 27,3 13 T19 13 31
T20 p 5 MARTINEZ, IÑIGO M 33,7 SEN 33,7 11 12 11 - 0 32,1 5 20 5 31,4 15 T17 15 31
22 q 6 NIMPTSCHKE, JOKUBAS M 28,2 ALE 28,2 10 T13 10 28,2 11 T17 11 23,7 6 19 6 - 0 27
23 p 8 MORENO CASTILLO, MANUEL M 29,9 SEN - 0 - 0 - 0 29,9 23 T2 23 23
24 p 7 VIVES SUREDA, SEBASTIA M 31,2 MAY - 0 - 0 - 0 31,2 21 T6 21 21
T25 q 6 RICHARD, FABRIZIO M 30,5 SEN - 0 30,5 19 6 19 - 0 - 0 19
T25 p 6 MORENO FERRER, MARC M 32,1 JUN - 0 - 0 - 0 32,1 19 T10 19 19
T27 p 4 RIBAS LOPEZ, MAX M 27,3 JUN - 0 - 0 - 0 27,3 18 T12 18 18
T27 q 7 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M 30,6 ALE - 0 30,6 18 T7 18 - 0 - 0 18
29 q 6 ALEMANY BENNASAR, FRANCISCO M 27,6 MAY - 0 - 0 27,6 17 4 17 - 0 17
T30 p 1 AMER CARDENAS, RAUL M 30,4 MAY - 0 - 0 - 0 30,4 16 T15 16 16
T30 p 1 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M 30,7 ALE - 0 - 0 - 0 30,7 16 T15 16 16
32 q 6 SENOGLU GRUNBLATT, TEO M 28,9 ALE - 0 - 0 28,9 15 T8 15 - 0 15
T33 q 6 ARTIGUES MESQUIDA, JUAN M 30,4 SEN - 0 - 0 30,4 14 T10 14 - 0 14
T33 q 6 MESA GIL, FRANCISCO M 36,0 SEN 36,0 14 T10 14 - 0 - 0 - 0 14
T35 q 4 SANTANDREU DURAN, PEDRO M 29,5 MAY - 0 - 0 - 0 29,5 12 T22 12 12
T35 q 4 LERMA BARBA, JOSE JOAQUIN M 33,8 SEN - 0 - 0 - 0 33,8 12 T22 12 12
37 q 8 JUAN ESTELA, JOSE MIGUEL M 36,0 SEN - 0 - 0 36,0 11 T16 11 - 0 11
38 q 7 DABNEY, BYRON M 26,8 SEN - 0 - 0 - 0 26,8 9 27 9 9
39 q 9 MESA GIL, EMILIO M 36,0 SEN 36,0 3 16 3 - 0 - 0 - 0 3

      Organiza:                            Patrocinador oficial:                                       Colaboradores:

5ª CATEG. MASCULINO
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS TOTAL

1 - MARTIN DEL CID, SOFIA F 35,2 INF 35,2 19 1 % 19 32,4 12 1 % 12 29,2 21 2 21 26,4 22 % 22 62
2 p 1 % NIMPTSCHKE, ELISA JIA F 33,7 MAY - 0 33,7 7 7 33,7 9 3 9 33,7 20 3 20 36
3 q 1 MIRA SOLA, CARMEN F 27,6 SEN - 0 - 0 27,6 22 1 % 22 - 0 22
4 p 2 OTEO VILALTA, NEREA MONICA F 31,7 BEN - 0 - 0 - 0 31,7 21 21 21
5 q 1 SOLER BRULLET, MARINA F 36,0 MAY 36,0 4 2 4 36,0 11 11 - 0 - 0 15
6 q 1 MESA GIL, Mª TERESA F 36,0 MAY 36,0 3 3 3 - 0 - 0 - 0 3
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